НПД№293

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019 № 718

О назначении эксплуатирующей организации по участку тепловой сети,

расположенной на территории сельского поселения Булатниковское Ленинского
муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15

Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», принимая во внимание

согласие ООО «ТСК Мосэнерго» о принятии во временную эксплуатацию участка

тепловой сети, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский

муниципальный  район Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ООО «ТСК Мосэнерго» эксплуатирующей организацией участка

тепловой сети от ТК 1828 до ИТП многоэтажного общественно-жилого комплекса по

адресу: Московская область, Ленинский район, с.п. Булатниковское, д. Бутово

протяженностью 1 490,6 м. диаметром 426 мм и протяженностью 49,3 м. диаметром 219

мм.

2. Постановление администрации Ленинского муниципального района

Московской области от 28.09.2016 №3352 «О назначении эксплуатирующей организации

по участку тепловой сети, расположенной на территории сельского поселения

Булатниковское Ленинского муниципального района» признать утратившим силу.

2

НПД№293

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района Ускова А.Е.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                           В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., Ускову А.Е., Барило Н.С.,  Гравину А.А., ООО «ТСК

Мосэнерго».